АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2023  г.                № 5

О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского по-
селения «О создании постоянно действующей комиссии по оценке технического
состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, распо-
ложенных на территории Степновского сельского поселения» от 10.04.2017 г. № 22
(в редакции от   02.11.2018 г. № 60; от  17.07.2019  г.  № 49)

     В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», фе-
деральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о до-
рожной деятельности  в  Российской Федерации»,  приказом Минтранса  Российской Фе-
дерации  от  27  августа  2009  года  № 150  «О порядке  проведения  оценки  технического
состояния автомобильных дорог» и в целях обеспечения контроля за состоянием автомо-
бильных дорог  общего  пользования местного  значения,  расположенных на  территории
Степновского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Степновского сельского поселения от 10.04.2017
г. № 22  «О создании постоянно действующей комиссии по оценке технического состоя-
ния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на тер-
ритории Степновского сельского поселения»

(в редакции от   02.11.2018 г. № 60; от  17.07.2019  г.  № 49)
следующие изменения:
1.1   Приложение  №  1  постановления  администрации  Степновского  сельского  поселения

«Состав  постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
расположенных  на территории Степновского сельского поселения»
изложить в новой редакции (прилагается)
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
 сельского поселения                                               О.Г.Котюков

Приложение № 1
к постановлению администрации

Степновского сельского поселения
от 13.01. 2023 г.  № 5

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных
 на территории Степновского сельского поселения

Котюков О.Г. - Глава Степновского сельского поселения
председатель комиссии

Бульба Н.М. -  Ведущий специалист администрации Степновского сельского
поселения  - секретарь комиссии

Богословская Е.В. - Ведущий специалист администрации Степновского сельского
поселения

Глинская Н.М. - Ведущий специалист администрации Степновского сельского
поселения

УУП ОУУП и ПДН отдела МВД России
(по согласованию);

	В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 27 августа 2009 года № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог» и в целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Степновского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т: